
KA-FE Feddet

 

 

Søndergade 2

9493  Saltum

26953545

28-05-2019 1

1  
1  
 
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret der forefindes sæbe, papir og varmt vand ved
håndvask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken,
personaletoilet og kundetoilet, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Temperaturkontrol for køl, for perioden fra 1.
maj 2019 og frem til dags dato.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 2 er
gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
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instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden indplaceres i følgende Branche: Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. - DD.56.10.99


